contidos na Lei n.° 1156/01 de 12 de dezembro de 
2001.

RESOLVE:

Ementa: - Abre um Crédito Adicional Suplementar e dá outras providencias.

Alt l.°: - Fica abato no corrente exercício financeiro, um Crédito Adicional Suplementar 
na quantia de R$. 29.000,00 (Vinte e nove mil reais), paia reforço das dotações 
abaixo discriminadas, a saber

0101.0103100012.001 - Atividades Legislativas 
3190.11.02 
3190.11.05

004 - Subsídios do Presidente. 3.000,00
26.000.00
29.000,00

005 - Vencimcntos/Salários dos Servidores 
TOTAL.....................................................